
 

 

 

17. listopadu 2172/15            

708 00 Ostrava-Poruba 

Česká republika 

spojovatelka: +420 597 321 111 

epodatelna: epodatelna@vsb.cz 

ID datové schránky: d3kj88v 

IČ: 61989100 

DIČ: CZ61989100 

email: univerzita@vsb.cz 

www.vsb.cz 

 

 

  Oznámení 

 

obhajoby disertační práce 

 

 

 

Ve smyslu zákona č. 111/98 Sb. o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů, děkan 

Fakulty strojní Vysoké školy báňské – Technické univerzity Ostrava oznamuje, že 

 

paní Ing. Barbora Švédová, Ph.D. 

 

bude obhajovat disertační práci ve studijním oboru Energetické stroje a zařízení na téma: 

„Sekundární aerosoly v energetice a technologiích“ 

 

dne 17. srpna 2020 v 10:30 hodin, 

 

místnost D203 Vysoké školy báňské – Technické univerzity Ostrava, ul. 17. listopadu 15, Ostrava-

Poruba. 

 

Oponenti: 

 

doc. Ing. Ludmila Nováková, Ph.D.   – UJEP v Ústí nad Labem, FSI 

doc. Ing. Emília Hroncová, PhD.   – Slovenský hydrometeorologický ústav, Bratislava 

prof. Ing. Dagmar Juchelková, Ph.D.  – VŠB-TU Ostrava, FEI 

 

Disertační práce bude pět pracovních dnů před obhajobou k dispozici na školicím pracovišti pro 

nahlížení veřejnosti. Každý, kdo má o obhajobu zájem, může do práce nahlížet, činit si z ní výpisky 

a nejpozději během obhajoby podat připomínky. 

 

 

 

 

prof. Ing. Robert Čep, Ph.D. 

děkan fakulty 

 

 

 

 

V Ostravě dne 27. 7. 2020 

 


